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POR EDAD Y COMUNIDAD AUTONOMA
POR CARGO Y COMUNIDAD AUTONOMA
POR COMUNIDAD AUTONOMA Y TIPO DE NOMBRAMIENTO

PIRAMIDES DE EDAD
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Por edad y Comunidad Auténoma

Numero Edad Media

M v Total °M M V  Total
Organos Centrales 1 1 2 50,0% 47,5 45,6 46,5
Andalucia 79 28 107 73,8% 50,6 51,2 50,7
Aragon 15 8 23 65,2% 48,1 47 47,7
Asturias 19 11 30 63,3% 51,4 50,4 51
Baleares 20 7 27 74,1% 50,4 47,4 49,6
Canarias 42 17 59 71,2% 49,1 46,5 48,3
Cantabria 8 0 8 100,0% 55,8 0 55,8
Castilla y Ledn 47 21 68 69,1% 50,4 55,6 52
Castilla-La Mancha 28 15 43 65,1% 46,7 51,1 48,2
Cataluia 112 48 160 70,0% 50,1 52 50,7
C. Valenciana 89 21 110 80,9% 49,4 49,2 49,3
Extremadura 16 8 24 66,7% 53,1 51,5 52,6
Galicia 59 11 70 84,3% 49 49 49
Madrid 47 10 57 82,5% 51,6 51,2 51,5
Murcia 21 3 24 87,5% 49,7 53,3 50,2
Navarra 13 3 16 81,3% 49,1 43,7 48,1
Pais Vasco 43 12 55 78,2% 50,6 52,7 51,1
Rioja 4 1 5 80,0% 50,7 52,3 51
Total 663 225 888 74,7% 50 50,8 50,2
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Numero de Sustitutos por CCAA
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Por cargo y Comunidad Auténoma

Organos
Centrales

Andalucia
Aragon
Asturias
Baleares
Canarias

Cantabria

Castillay
Leén
Castilla-La
Mancha

Cataluiia

C. Valenciana
Extremadura
Galicia
Madrid
Murcia
Navarra

Pais Vasco
Rioja

Total

Cargo
Juez Sustituto Magistrado Suplente
M \") Total % M M \"; Total % M
0 0 0 0,0% 1 1 2 50,0%
68 22 90 75,6% 11 6 17 64,7%
13 4 17 76,5% 2 4 6 33,3%
18 5 23 78,3% 1 6 7 14,3%
16 6 22 72,7% 4 1 5 80,0%
32 9 41 78,0% 10 8 18 55,6%
7 0 7 100,0% 1 1 100,0%
39 11 50 78,0% 8 10 18 44,4%
22 14 36 61,1% 6 1 7 85,7%
100 40 140 71,4% 12 8 20 60,0%
64 10 74 86,5% 25 11 36 69,4%
12 6 18 66,7% 4 2 6 66,7%
45 7 52 86,5% 14 4 18 77,8%
37 8 45 82,2% 10 2 12 83,3%
19 1 20 95,0% 2 2 4 50,0%
11 2 13 84,6% 2 1 3 66,7%
36 8 44 81,8% 7 4 11 63,6%
2 1 3 66,7% 2 0 2 100,0%
541 154 695 77,8% 122 71 193 63,2%




Por Comunidad Autonoma y Tipo de nombramiento

Organos
Centrales

Andalucia
Aragon
Asturias
Baleares
Canarias
Cantabria

Castillay Ledn

Castilla-La
Mancha

Cataluia

C. Valenciana
Extremadura
Galicia
Madrid
Murcia
Navarra

Pais Vasco
Rioja

Total

Tipo Nombramiento
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Oferta Publica

Total
2

106
23
30
27
59
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24
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16
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883

% M
50,0%

74,5%
65,2%
63,3%
74,1%
71,2%
100,0%
68,7%
65,1%
70,0%
80,9%
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84,3%
82,5%
87,5%
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Tramite de Urgencia

% M
0,0%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
100,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
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66,7%
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Comparacion de las piramides de edad y sexo de la carrera judicial
con los sustitutos y suplentes.
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